
U C H W A Ł A nr 592/ XXIII /2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia 11 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę 148 000 zł

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 148 000 zł
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 148 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 75 000 zł
§ 4260 ZAKUP ENERGII         28 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         45 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę        148 000 zł

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA        148 000 zł
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ        148 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        148 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie 

zmiany planu budżetu w 2012 roku.

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji zmniejsza się wydatki na wymianę hydroizolacji

i glazury na zapleczu basenu w wysokości 95 000 zł oraz wymianę instalacji wodnej na rury PCV

i wymiana baterii czasowych na zapleczu basenu w wysokości 53 000 zł.

Zmiana spowodowana jest możliwością wykonania prac związanych z remontem instalacji wodnej

na zapleczu basenu przez pracowników grupy technicznej Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

Środki przeznacza się na zakup materiałów i wyposażenia potrzebnych do wykonania remontu

oraz bieżącej konserwacji obiektu.

Zwiększa się również wydatki na zakup energii cieplnej i elektrycznej. Opłaty w pierwszym półroczu

2012 okazały się wyższe w porównaniu z rokiem ubiegłym.

Pozostałe środki przeznacza się na wykonanie dodatkowego ogrodzenia tzw. piłkochwytu, 

uniemożliwiającego wypadanie piłek poza teren boiska, na ulicę i znajdujący się w pobliżu parking

co obecnie jest przyczyną szkód majątkowych wobec osób prywatnych.


